2017年 2月 21日

「サーバー移設工事にともなうサービス停止のご案内」

拝啓	 時下、皆さまにおかれましては、ますますご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。

また、平素は「緊急連絡網（ラインネット）」をご利用頂き誠にありがとうございます。

この度「緊急連絡網（ラインネット）」を運用しております機器（NTTコミュニケーションズ殿ク

ラウドサーバー）が、2017 年 7 月をもってサービス終了となる事を受けまして、専業大手の他社
クラウドサーバーへ移設する運びとなりましたことご案内申し上げます。
つきましては、この交換移設工事を下記日程で予定しておりますこと、また、この移設工事中は「緊

急連絡網（ラインネット）」がご利用頂けませんこと、併せてご案内申し上げます。

大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                                                    敬具

                                  記

１．   移設工事（ご利用頂けない期間）

	 	 2017年(平成 29年)3月 30日～31日の 2日間
	 	 （3月 31日は予備日のため問題なければ午後にはご利用頂ける予定です）

２．対象サービス
	 	 緊急連絡網（ラインネット）全ての機能

３．ご利用者さまで行って頂くこと
    特にございません。工事期間中の閲覧や接続などご利用をお控えください。